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说 明 书

一、任务依据及测设经过

1、任务依据

1）《工程勘察设计合同》

2、测设经过

本项目测设由爱建信达工程咨询有限公司测量队承担。测设前由测设队技术负责

人会同米夏乡人民政府项目负责人对路线进行了踏勘，确定了路线走向及测设方案。

测设队结合踏勘情况编制了伽师县米夏乡 2025年入户路建设项目一阶段施工图外

业勘测事先指导卡。

在设计中按照：

●《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》交公路发[2007]358号

●《公路工程技术标准》（JTG B01－2014）

●《公路勘测规范》（JTG C10－2007）

●《公路路线设计规范》（JTG D20－2017）

●《公路路基设计规范》（JTG D30－2015）

●《公路排水设计规范》(JTG/T D33-2012)

●《公路路基施工技术规范》(JTCT3610-2019)

●《公路土工合成材料应用技术规范》(JTC/TD32-2012)

●《公路水泥混凝土路面设计规范》 (JTG D40-2011)

●《公路工程抗震规范》(JTGBO2-2013)

●《公路桥梁抗震设计规范》(JTG/T2231-01-2020)

●《公路交通安全设施设计规范》（JTG D81－2017）

●《公路路面基层施工技术细则》(JTG/T F20—2015)

●《公路水泥混凝土路面施工技术规范》(JTG F30-2015)

●《公路环境保护设计规范》（JTG B04-2010）

●《公路工程地质勘察规范》(JTGC20-2011)

●《公路土工试验规程》(JTG3430-2020)

●《土工试验方法标准》(GB/T50123-2019)

●《小交通量农村公路工程设计规范》(JTG/T) 3311-2021

●《新疆盐渍土地区公路路基路面设计与施工规范》（XJTJ01-2001）

●《公路基本建设工程概算、预算编制办法》（JTG B06-2007）

●国家现行的有关标准、规范、规程、规定等行施工图设计。

●新疆维吾尔自治区公路管理局《新疆通村公路建设指南》进行施工图设计。

二、建设内容

项目路线由伽师县米夏乡 8 个村入户路组成，入户路混凝土路面铺筑面积

32250.00m
2
。

伽师县米夏乡 2025年入户路建设项目

村名 建设面积（㎡） 路面宽度（m） 路面结构类型

江尕勒霍依拉（1）村 3650.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

恰喀（2）村 6025.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

琼库尔克什拉克（3）村 7165.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

喀孜艾日克（4）村 3950.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

琼霍伊拉（5）村 1010.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

米夏（6）村 4868.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

托万塔尔夏（7）村 4047.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

英塔木（10）村 1535.00 2.5 15cm混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

合计 32250.00

三、建设的必要性

拟建项目位于喀什地区伽师县米夏乡 8个村境内。该项目的修建，既可以改善

米夏乡 8个村的通行条件，利于村民出行，巩固基础公共服务设施水平，改善村容

村貌和人居环境。

四、沿线自然地理概况

1、地理位置
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伽师县地理座标：北纬 39°16′～40°00′，东经 76°20′～78°00′之间，

东西最长 140km，南北最宽 80km，总面积 6715km2。南与岳普湖毗邻，西与疏勒县相

连，北依天山山脉南支柯坪山前地带，西北与疏附县、克孜勒苏柯尔克孜自治州首

府阿图什市接壤，距喀什行政公署所在地喀什市 76km，平均海拨高度 1190m（境内

柯坪山前山带最高峰海拨 6000m），总地势西北高东南低，海拨高度由西向东递减。

2、地形、地貌

伽师县位于喀什地区古老的喀什噶尔冲积平原中下游，为东西走向的开型盆

地，地形坡降明显变缓，形成由西南向东北微倾的地势，地面坡度为 0.1％～0.3％。

县境北部的柯坪山为天山南部最外沿的一个支脉，山前带及洪积平原海拔 1600m～

2800m之间。中部为克孜河冲积平原是全县的主要农耕区。沙漠区分布于县境的东

部及东南部广大地区。

3、工程地质

县境在大地结构上发球昆仑东西向构造带西端北翼，由西北—南东方向的复式

剧烈积压褶皱带和掩断裂带组合。此构造由南向北主要分布于三个一级地质构造单

元:一是中高山区槽型褶皱带；二是低山丘陵及山前区的西南坳陷；三是细土平原区

向北东缓隆的西南台坡。这一地质构造的展布特点表明，伽师地处于地质构造复合

与转换地带，地域地壳稳定性较差，呈现上升为主的新构造运动的趋势。

本次勘察查明，在勘探深度范围内，路线所在地区为冲积扇平原的绿洲，村庄、

农田地貌，地基土主要为砂砾土、粉土。路基均为填方路基，地势平坦宽阔，由西

北向东南倾斜，比降很小，地基较稳定。

4、水文地质

伽师县地表水属喀什噶尔河水系，流经本县的河流为克孜河，由伽师县与疏勒

县交界处的伽师县米夏乡入流。年平均径流量 8.1亿立方米，流量随季节分配不均，

呈春紧、冬枯、夏涝、秋缺水的局面。

克孜河沙量较大，有“红水河”之称。水质属硫酸盐水，水质较差，不能饮用。

伽师县地下水储量丰富，分布稳定，但水质较差。水平方向变化规律是，沿克

孜河自上而下水质越来越坏。垂直方向水质变化规律具有上咸下淡的特点。中层、

中层深承压水，水质较好。适合开采解决人畜饮水和生活用水。

5、地震烈度

根据《中国地震动参数区划图》（GB18306-2015）中《中国地震动峰值加速度

区划图》和《中国地震动加速度反应谱特征周期区划图》，地震动峰值加速度介于

0.20g，地震动加速度反应谱特征周期（T）=0.45s，抗震设防烈度为Ⅷ度，属地壳

不稳定区。

6、气候

伽师县气候独特，属典型的暖温带内陆干燥气候，夏季炎热，冬季寒冷，四季

分明，降水稀少。年平均降雨量 64.6mm，年均蒸发量 2051.5mm，年平均气温 11.7°，

年极端最高气温为 41.1°，年极端最低气温为-22.1°。全年日照时数为 2923.7小

时，无霜期平均在 233天左右。伽师县气候特点是热量丰富，光照充足，无霜期长，

温差大，湿度小，光热资源丰富。伽师县的气候特点是四季分明，降水稀少，蒸发

量大，无霜期长，光热丰富，昼夜温差大，气候干燥。

伽师县的气候特点是四季分明，降水稀少，蒸发量大，无霜期长，光热丰富，

昼夜温差大，气候干燥。最大冻土深度 87cm。

五、路线布置及主要技术指标采用情况

遵照设计任务书及事先指导书的精神，路线布置的总体原则是旧路改建部分，

在尽可能利用老路的基础上适当调整平面线形指标，对部分平、纵面线形标准优化，

使其满足规范要求。

六、路基、路面

1、路基设计原则、路基横断面布置及加宽、超高方案

1）路基设计原则

（1）根据公路沿线工程地质条件，本着因地制宜、就地取材的原则，选择合理

的路基横断面形式和边坡坡率。

（2）保证具有足够的强度、稳定性和耐久性。

（3）重视排水设施和防护工程的设计。

（4）路基断面形式与沿线自然环境相协调，避免因深挖、高填对其造成不良影

响。

（5）通过特殊地质和水文条件的路段，查明其规模及其对公路的危害程度，采
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取综合处理措施，增强公路的防灾、抗灾能力。

2）路基边坡

根据沿线土质、地形地貌情况、边坡高度和工程地质条件确定路基填方边坡为

1：1.5，挖方边坡 1：1.0。

3）地基表层处理

1）稳定的斜坡上，地面横坡缓于 1：5时，清除地表草皮、腐殖土后，可直接

填筑路堤；部分路段覆土层较厚、杂草、树根较多，采用清除表层，回填天然砂砾。

2）地面横坡为 1:5～1:2.5时，原地面应挖台阶，台阶宽度不应小于 2m。

2、路基压实标准与压实度及填料强度要求的说明

施工中应严格控制路基填料质量，严禁填筑盐渍土和有机质土，严禁填筑含有

草皮、生活垃圾、树根、腐殖质的土。

路基应分层铺筑，均匀压实，路基压实度（以重型击实实验法为准，执行新疆

维吾尔自治区交通厅新交质监〔2002〕2号文件和《公路路基设计规范》（JTG D30

—2015）两者中较高的压实标准），路基压实按最佳含水量控制，洒水要均匀，不

得有片状过湿或过干现象。在碾压之前先将路基边缘稳压两次，再分别由两边向中

间稳压一遍，然后遵守“先边缘后中间，先轻压后重压，先慢压后快压”的原则按

压实要求遍数碾压，每次碾压的轮迹重叠宽度应不小于 20cm，谨防碾压不到边的现

象。选用透水性良好的、级配良好的砾类土作为路基填料，路基填料最小强度必需

满足《公路路基施工技术规范》（JTG/T 3610 —2019）的要求。

路基压实度、填料最小强度（CBR）要求（四级公路）

填挖类别
路床顶面以下深度

（cm）

路基压实度

（%）

路基填料最小强度

（CBR）（%）

零填及挖方
0～30 ≥95 5

30～80 ≥95 3

填方

0～30 ≥95 5

30～80 ≥95 3

80～150 ≥94 3

＞150 ≥92 2

原地面 ≥90

3、路基、路面排水设计

路基、路面排水靠横坡向两侧分散排水。

4、路面设计

①设计依据：《公路水泥混凝土路面设计规范》 (JTG D40-2011)、《公路水泥

混凝土路面施工技术规范》(JTG F30-2015)的有关规定，作为设计依据。

②设计使用年限：水泥混凝土路面 10 年。

③设计交通量：根据预测交通量和目前的交通组成，属于轻交通等级。

④路线所在自然区划：VI2区。

⑤路面组成设计：15cmC30混凝土面层+10cm级配砂砾垫层

全线路面结构组成设计时，主要依据累计交通轴载和公路等级对路面面层及结

构层整体强度的要求，并结合当地沿线气候、水文、地质等情况，进行结构层组成

设计。

七、筑路材料

本工程位于喀什地区伽师县米夏乡,路线地处农田居民区，沿线筑路材料缺乏，

路基填料、路面底基层、基层材料需在格达良拟定料场集中采运，路面及构造物用

的砂石均需外购。

1、天然砂砾料场

路面基层、路基填料：选用格达良料场，级配良好砾，磨圆度好，以细砂岩、

凝灰岩和灰岩为主，强度高，储量及质量均满足工程要求，平均运距 80.0km。

2、中（粗）砂、砾石料场

路面面层、桥涵混凝土工程材料：选用格达良料场，位于 G314线 K1402路右侧

5km处冲洪积滩上，已开采，平均运距 80.0km。

3、筑路材料运输

涉及米夏乡 8个村，共 963户，因路线分散，路面基层、路基填料采用二次运

输至施工现场，平均运距 4.0公里。

4、工程用水

用于各项工程，沿线水渠、机井抽取，平均运距 3km。

5、外购材料：
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1）水泥：由喀什市购买，平均运距 60km；

2）钢材：由喀什市购买，平均运距 60km；

3）木材：由伽师县购买，平均运距 30km；

4）交通标志：由喀什市购买，平均运距 60km；

5）汽油、柴油：米夏乡加油站，平均运距 8km；

6）煤：由伽师县购买，平均运距 30km；

7）电：由施工单位自备发电机。

十、拆迁、征地及伐树

本项目无

十一、施工组织计划

施工期限：本项目计划工期为 3个月，具体可由建设方调整。

十二、新技术、新材料、新设备、新工艺的采用

1、路线总体走向控制交点采用高精度 GPS全球卫星定位系统进行点位布设，导

线、量角均由 GPS解析 RTK静态放样完成。

2、内业设计文件由计算机辅助设计完成。

十三、环境保护

设计中路基施工所需筑路材料均指定位置，严禁乱采乱挖，取料场（坑）应开

挖整齐，边坡一般为 1：1，陡坎应设置支挡；弃土也应整平，不能随意堆放。预制

厂均在指定位置、施工中水泥塑料袋回收或掩埋，混凝土废料弃至指定垃圾场。

十四、与当地政府协商情况

勘测设计过程中，积极与地方政府协调，征询地方政府的意见，对沿线的排水、

筑路材料、施工组织、临时工程等材料进行了全面的调查。同时就相关的问题与地

方政府达成协议，以便设计更加合理可行，利于施工正常进行。
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路 线
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序 
号

类  型 板面尺寸(cm)
块数  
(块)

板   面   部   分 立   柱   部   分 基   础   部   分 紧 固 件 (螺 栓)

安装重量  
(千克)

备  注

板面        
(包括卷边)     
(铝合金板)

加  固  件     
(槽钢)

连 接 件      
(抱箍、抱箍底衬)

钢管立柱       
(加柱帽)       

(φ-89mmφ-76mm   
φ-127mm δ-4.0mm)

钢管横梁    
(加柱帽)    

(φ-146mmδ-
8mm)

混凝土 砂砾 钢    筋
（版面）  
连接螺栓、
螺母、垫圈

（立柱）  
地脚螺栓、
螺母、垫圈

法兰盘加
劲肋

单  块  
(千克)

数  量  
(千克)

单  块  
(千克)

数  量  
(千克)

单  块  
(千克)

数  量  
(千克)

单  块  
(千克)

数  量   
(千克)

单  块 
(千克)

数  量 
(千克)

C30砼   
(立方米)

(立方
米)

φ8  
(HPB300) 
(千克)

φ14   
HRB400 
(千克)

数  量   
(千克)

数  量   
(千克)

(千克)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 警告标志 A=70 16 3.20 51.2 0.94 15.04 3.03 48.48 19.95 319.20 7.68 2.56 72.96 153.60 10.08 136.96 263.52 844.48 

合计 16 51.20 15.04 48.48 319.20 7.68 2.56 72.96 153.60 10.08 136.96 263.52 844.48 



标 志 设 置 一 览 表
伽师县米夏乡2025年入户路建设项目          S2-16-4  第 1 页  共 1 页

序号 桩号 标 志 种 类
数 量
（个)

尺 寸
（cm）

颜    色 反光性能 支撑形式 位置 备注

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 C319线 K0+040 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建
江尕勒霍依拉
（1）村

2 C319线 K2+800 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

3 Y818线 K0+050 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建

恰喀（2）村

4 Y818线 K1+700 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

5 Y815线 K0+040 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建
琼库尔克什拉克
（3）村

6 Y815线 K0+840 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

7 Y815线 K0+040 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建 喀孜艾日克（4）
村8 Y815线 K0+840 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建

9 C304线 K0+040 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建
琼霍伊拉（5）村

10 C304线 K0+480 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

11 Y815线 K5+600 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建
米夏（6）村

12 Y815线 K7+440 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

13 C489线 K1+050 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建 托万塔尔夏（7）
村14 C489线 K1+960 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

15 Y816线 K2+000 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基右侧 新建
英塔木（10）村

16 Y816线 K3+500 交叉路口（警23） 1 等边三角形边长70cm 黄底、黑边、黑图案 Ⅱ类 钢管单柱式 路基左侧 新建

合计 16
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路基、路面







路  基  每  公  里  土  石  方  数  量  表

伽师县米夏乡2025年入户路建设项目
S3-2-25

第 1 页   共 1 页

起 讫 桩 号
面积
（㎡）

挖           方 (m
3
) 填          方(m

3
) 本桩利用 远    运    利    用(挖余) 借          方(填缺) 废              方

备  
注总体积

土       方 石        方 总数量 土  方 石  方 土  方 石  方 土 方 石  方 平均运距(Km) 土  方
平均运
距 

石  方
平均运
距 

土 方 石 方
平 均 运 
距  (Km)

松土 普通土 硬土 软石 次坚石 坚石 （m
3
） （m

3
） （m

3
） (m

3
) （m

3
） （m

3
） （m

3
） 土 方 石 方 （m

3
） (Km) （m

3
） (Km) （m

3
） （m

3
） 土方 石方

江尕勒霍依拉（1）村 3650.00 915 915 76 76 76 83.0 915 5.0 

恰喀（2）村 6025.00 1810 1810 124 124 124 80.0 1810 5.0 

琼库尔克什拉克（3）村 7165.00 2006 2006 206 206 206 78.0 2006 5.0 

喀孜艾日克（4）村 3950.00 1225 1225 118 118 118 77.0 1225 5.0 

琼霍伊拉（5）村 1010.00 325 325 68 68 68 78.0 325 5.0 

米夏（6）村 4868.00 1560 1560 132 132 132 79.0 1560 5.0 

托万塔尔夏（7）村 4047.00 1300 1300 124 124 124 82.0 1300 5.0 

英塔木（10）村 1535.00 495 495 77 77 77 83.0 495 5.0 

合  计 32250.00 9636 9636 925 925 925 80.0 9636 5.0 



路 面 工 程 数 量 表（水泥砼路面）
伽师县米夏乡2025年入户路建设项目 S3-2-32 第 1 页   共 1 页

起讫桩号

路                    面 工程数量

备   注长度
结构  
类型

宽      度(m) 厚      度(m) 路面面积(m
2
) C30立缘石 C20靠背

10cm天然
砂砾垫层

2cm厚M10砂
浆垫层

钢筋用量
培路肩

（m
3
）

(m)
面层   

(C30砼)
垫层（10cm
级配砂砾）

面层   
(C30砼)

垫层（级
配砂砾）

面层     
(C30砼)

垫层（10cm级
配砂砾）

数量(m
3
) 数量(m

3
) 数量(m

3
) 数量(m

3
)

HPB300  
（Kg）

江尕勒霍依拉（1）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 3650.00 3942.00 

恰喀（2）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 6025.00 6507.00 

琼库尔克什拉克（3）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 7165.00 7738.20 

喀孜艾日克（4）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 3950.00 4266.00 

琼霍伊拉（5）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 1010.00 1090.80 

米夏（6）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 4868.00 5257.44 

托万塔尔夏（7）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 4047.00 4370.76 

英塔木（10）村 15-10 2.50 2.70 0.15 0.10 1535.00 1657.80 

合    计 32250.00 34830.00 
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筑 路 材 料



沿  线  筑  路  材  料  料  场  表
伽师县米夏乡2025年入户路建设项目                                                       S10-2     第 1 页  共 1 页 

序  
号
料场 
编号

材料名称

料场位置

料   场   说   明
储量    

(m
3
)

覆盖层  
厚度
（m）

开采时间 开采方式 运输方式
通往料场的 
道路情况

便道
（km）

便桥 
（m/座）

备注距路线距离
（km） 上路桩号
左 右

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1# 天然砂砾 80.0 K0+000.0
选用格达良料场 ，位于G314线K1402+300路右侧5km处成品商业砂砾料

场；砾料母岩多为砂岩、花岗岩，次棱角-次圆状居多，颜色呈青灰色，

结构密实，质地均匀，可提供路面及构造物用料。
丰富 5月-10月  挖掘机 汽车运输 良好

米夏乡
2 2# 中（粗）砂、砾石 80.0 K0+000.0

选用格达良料场， 位于G314线K1402路右侧5km处冲洪积滩上，料场地势

平坦，开采方便，有用层平均厚大于4.0m；砾料母岩多为砂岩、花岗

岩，次棱角～次圆状居多，颜色呈青灰色；可开采范围为:长×宽×深

=500×200×4m，开挖工程等级为Ⅲ级，可供沿线路基填料、路面底基层
、路面基层用料。天然砂砾成品率为80～90％。可提供路基、及路面基

层用料。

丰富 5月-10月  挖掘机 汽车运输 良好

3 3# 水 3.0 K0+000.0 沿线水渠、机井中抽取 丰富 5月-10月 抽取 汽车运输 良好



沿线筑路材料试验资料表

工程名称：伽师县米夏乡2025年入户路建设项目                                  S10-3          第 1 页 共 1 页      

序
号

料场地点、      
取样位置

材料名称
取样深
度
（m）

通过下列筛孔(mm)质量百分数

液 限
Wc(%)

塑 指
LP

标准击实

压碎值
（%）

针片状
（%）

天然含    
水量（%）

承载比
（%）

备注
37.5  
(60)

31.5  
(40)

19   
(20)

9.5   
(10)

4.75  
(5)

2.36  
(2)

0.6 0.075  
(0.074)

最大干密度 

(g/cm
3
)

最佳含水量 
(%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 料  场 天然砂砾 0.3～2 97.7 94.7 62.5 54.8 41.3 31.4 16.7 5.3 24 7 2.31 5.4 11.4 8.8 3.9 164.8 路基填料、路面垫层、路面基层



沿线筑路材料试验资料表（易溶盐）

工程名称：伽师县米夏乡2025年入户路建设项目             S10-3          第 1 页 共 1 页      

编
号

料场名称 试样编号 取样深度（m） 土类

质量百分比

总盐量
（%）

CL/SO4
2- 含盐种类名称 备注

CO3
2-

HCO3
-

CI- SO4
2-

Ca2+ Mg2+ K++Na+

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 料   场 0.3～2 粗粒土 0 0.0256 0.0493 0.1150 0.0180 0.0110 0.366 0.578 非盐渍土



沿线筑路材料试验资料表

工程名称：伽师县米夏乡2025年入户路建设项目    S10-3          第 1 页 共 1 页   

序
号

料场编
号

材料名称
料场位置或
名称

标准规定累计筛余值（%）

压碎值
（%）

坚固性
（%）

针片状
含量
（%）

空隙率
（%）

表观密度
（kg/m3）

堆积密度
（kg/m3）

泥块含量
（%）

含泥量
（%）

细度
模数

备注
53 37.5 26.5 19 16 13.2 9.5 4.75 2.36 1.18 0.6 0.3 0.15 ＜0.15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 1 砂

成品料场

0 9.8 19.2 45.5 68.9 84.4 91.7 98.5 40.7 2697 1600 2.3 2.89

2 1 5-20mm砾石 4.8 11.1 34.7 66.9 92.0 98.1 10.3 8.3 41.3 2693 1580 0.2

3 1 20-40mm砾石 0 8.5 76.8 88.9 97.1 100.0 100.0 11.6 7.4 42.4 2693 1550 0.9
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施 工 组 织 计 划




